
OxyGuard Ejendomme ApS

Farum Gydevej 64, 3520 Farum

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 33 86 10 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /10 2016

Hans-Christian Kromand
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OxyGuard Ejendomme ApS Farum Gydevej 64 3520 Farum CVR-nr.: 33 86 10 79 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Hjemstedskommune: Furesø
Kapitalejer	OxyGuard Holding ApS, Furesø
Bestyrelse	Louise Rason Broby Petersen, formand Ellen-Margrethe Nissen Hans-Christian Kromand Paw Allan Tinghus Petersen
Direktion	Hans-Christian Kromand
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

OxyGuard Ejendomme ApS er et ejendomsselskab. Selskabets aktiviteter består udelukkende af at eje, administrere og drive fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.240.589, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.745.430.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		3.042.681	2.907.870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-346.389	-346.389
Resultat før finansielle poster		2.696.292	2.561.481
Finansielle indtægter		203	1.003
Finansielle omkostninger	2	-1.047.840	-1.121.435
Resultat før skat		1.648.655	1.441.049
Skat af årets resultat	3	-408.066	-436.318
Årets resultat		1.240.589	1.004.731

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.240.589	1.004.731
		1.240.589	1.004.731

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Grunde og bygninger		34.440.308	34.746.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.710	141.137
Materielle anlægsaktiver under udførelse		6.676.505	6.676.505
Materielle anlægsaktiver	4	41.217.523	41.563.912
Anlægsaktiver		41.217.523	41.563.912
Andre tilgodehavender		183.489	112.404
Periodeafgrænsningsposter		145.149	150.215
Tilgodehavender		328.638	262.619
Likvide beholdninger		285.239	250.538
Omsætningsaktiver		613.877	513.157
Aktiver		41.831.400	42.077.069

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		975.312	975.312
Overført resultat		1.690.118	449.529
Egenkapital	5	2.745.430	1.504.841
Hensættelse til udskudt skat		2.011.535	1.836.361
Hensatte forpligtelser		2.011.535	1.836.361
Gæld til realkreditinstitutter		20.220.280	20.754.857
Langfristede gældsforpligtelser	6	20.220.280	20.754.857
Gæld til realkreditinstitutter	6	535.884	525.459
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.690.694	15.630.078
Selskabsskat		232.892	195.802
Anden gæld		1.394.685	1.629.671
Kortfristede gældsforpligtelser		16.854.155	17.981.010
Gældsforpligtelser		37.074.435	38.735.867
Passiver		41.831.400	42.077.069
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>skrivninger</u>	<u>resultat</u>	<u>DKK</u>
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	80.000	975.312	449.529	1.504.841
Årets resultat	0	0	1.240.589	1.240.589
Egenkapital 30. juni	80.000	975.312	1.690.118	2.745.430

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	346.389	346.389
	<u>346.389</u>	<u>346.389</u>
Der specificeres således:		
Bygninger	305.962	305.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.427	40.427
	<u>346.389</u>	<u>346.389</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	567.007	465.961
Renteomkostninger associerede virksomheder	0	150.591
Andre finansielle omkostninger	480.833	504.883
	<u>1.047.840</u>	<u>1.121.435</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	232.892	195.802
Årets udskudte skat	175.174	236.894
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3.622
	<u>408.066</u>	<u>436.318</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	34.266.290	202.135	6.676.505
Kostpris 30. juni	34.266.290	202.135	6.676.505
Opskrivninger 1. juli	1.250.400	0	0
Opskrivninger 30. juni	1.250.400	0	0
Ned- og afskrivninger 1. juli	770.422	60.998	0
Årets afskrivninger	305.960	40.427	0
Ned- og afskrivninger 30. juni	1.076.382	101.425	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	34.440.308	100.710	6.676.505

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	15.813.498	17.126.483
Mellem 1 og 5 år	4.406.782	3.628.374
Langfristet del	20.220.280	20.754.857
Inden for 1 år	535.884	525.459
	20.756.164	21.280.316

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	41.116.812	41.422.775
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt kr. 46.100.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	41.116.812	41.422.775

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende søstervirksomheden OxyGuard International A/S har med Jyske Bank.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OxyGuard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
